
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec Kočí

	[image: Oficiální stránky obce Kočí]
	Obec Kočí

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	Historie
	Z pamětí - Kronika
	Zpravodaj
	Mateřská škola
	Mikroregion
	Firmy v obci
	Hřbitov Kočí
	Kanalizace
	Kulturně-sociální výbor
	Knihovna


	Úřad	Povinné informace
	e-podatelna
	Czech POINT
	Životní situace
	Užitečné informace
	Výběrová řízení
	GDPR
	Formuláře ke stažení


	Úřední deska
	Právní předpisy
	Aktuality	Aktuality
	Kalendář akcí
	Kalendář akcí v okolí
	Informace od nás


	Fotogalerie	2019
	2020
	2021
	2021 n
	Archiv	Oslavy
	2017
	Kopaná v Kočí
	Kočské maškary
	SDH Kočí


	2022
	2023
	2024


	Volný čas	Hasiči	Současnost
	Jednotka požární ochrany


	Fotbal
	Futsal
	Turisté
	Modeláři
	Knihovna a kavárna
	Myslivci
	Posilovna


	Kostel
	Kontakt	Důležité odkazy







	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                                    
                                        
                        	
                                Aktuality
                            
	
                                Úřední deska
                            
	
                                Sbírka právních předpisů
                            
	
                                Akce v obci a okolí
                            
	
                                Fotogalerie
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        18.03.2024
            


            
        KUŘICE - prodej 4. dubna 2024
    


                    Prodej kuřic

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        18.03.2024
            


            
        KUŘICE-prodej 20. března 2024 od 14.45 hod.
    


                    Chovatel ze Stradouné budou 20.3.2024 ve 14 45 prodavat barevné kuřice stáří 20týdnú cena 240kč za kus u obecního uřadu. Dékuji

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.03.2024
            


            
        Dodatek k pobytovým službám
    


                    Dodatek k pobytovým službám

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.03.2024
            


            
        KONKURS na ředitele MŠ Kočí
    


                    Byl vyhlášen konkurs na místo ředitele mateřské školy, přihlášky se odevzdávají do 8. 4. 2024

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        26.02.2024
            


            
        PRODEJ KUŘIC
    


                    Firma Svoboda Lučice bude prodávat v čtvrtek 14. března 2024 v 13.40 hodin u OÚ nosné kuřice, stáří 19 týdnů, cena 275 Kč/kus, barva červená a černá Objednání je možné na tel. 569 489 358 nebo emailem svoboda.lucice@seznam.cz

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    

    



                                                                    
        
        
            
                        
                
        18.03.2024
            


                    
        KUŘICE - prodej 4. dubna 2024
    


                    Prodej kuřic

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        18.03.2024
            


                    
        KUŘICE-prodej 20. března 2024 od 14.45 hod.
    


                    Chovatel ze Stradouné budou 20.3.2024 ve 14 45 prodavat barevné kuřice stáří 20týdnú cena 240kč za kus u obecního uřadu. Dékuji

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        11.03.2024
            


                    
        Dodatek k pobytovým službám
    


                    Dodatek k pobytovým službám

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        06.03.2024
            


                    
        KONKURS na ředitele MŠ Kočí
    


                    Byl vyhlášen konkurs na místo ředitele mateřské školy, přihlášky se odevzdávají do 8. 4. 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        26.02.2024
            


                    
        PRODEJ KUŘIC
    


                    Firma Svoboda Lučice bude prodávat v čtvrtek 14. března 2024 v 13.40 hodin u OÚ nosné kuřice, stáří 19 týdnů, cena 275 Kč/kus, barva červená a černá Objednání je možné na tel. 569 489 358 nebo emailem svoboda.lucice@seznam.cz

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        27.03.2024
            


            
        Oznámení - zasedání ZO 3. 4. 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        20.03.2024
            


            
        Hromadný předpisný seznam - místní poplatky 2023
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        15.03.2024
            


            
        Záměr - pronájem pč. 2057 a 2123 k.ú. Kočí
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.03.2024
            


            
        Záměr - prodej obecního pozemku pč. 1024/9 kú. Kočí
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.03.2024
            


            
        Konkurs na ředitele MŠ Kočí
    


            
                
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        Sbírka právních předpisů územních samosprávných
 celků a některých správních úřadů
  
 Formuláře ke Sbírce právních předpisů


    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        03.04.2024
            


                    
                
                    [image: klub žen nejen evangelických]
                
            

                    
        Klub žen nejen evangelických 
    


                    program Poetická chvíle s Dagmar Bálkovou módní trendy v oblékání pro jaro 2024

    
                        
            Město Hrochův Týnec
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        03.04.2024
            


                    
                
                    [image: Gabriela Soukalová]
                
            

                    
        Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí
    


                    Dokumentární film vypráví neuvěřitelný příběh Gabriely Soukalové, největší ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. Film ČR.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.04.2024
                                - 27.04.2024
            


                    
        Výstava prací dětí ZŠ Třemošnice
    


                    Název výstavy je Třemošnice, místo, kde žijeme. Výstavu zahájí vernisáž 3. dubna od 16:00 hodin.

    
                        
            Město Třemošnice
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.04.2024
            


                    
                
                    [image: Karibik]
                
            

                    
        Karibik - O životě v ráji (cestovatelský večer)
    


                    Zveme Vás na povídání o plnění snů, okolnostech a podmínkách života na ostrově Roatan v Hondurasu. Během večera vás manželé Hrstkovi provedou osobními zážitky, jak se přestěhovat, usadit, žít a nezbláznit se z toho. Aneb s dětmi bez hlídacích babiček na konci světa.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        05.04.2024
            


                    
                
                    [image: Kung Fu Panda 4]
                
            

                    
        Kung Fu Panda 4
    


                    Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Další pokračování oblíbené série animovaných dobrodružných komedií. Rodinný film USA a Číny, český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.=

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        Fotogalerie

        
        
		11.03.2024
					

				
			[image: MDŽ 2024]
		

				MDŽ 2024

				Oslava proběhla ve čtvrtek 7. 3. 2024

				Detail
				

		

	


									
		04.03.2024
					

				
			[image: Dětský karneval]
		

				Dětský karneval

				Neděle 3. 3. 2024

				Detail
				

		

	


									
		31.01.2024
					

				
			[image: Kontejner na stromy a větve]
		

				Kontejner na stromy a větve

				Kontejner se nachází za hřbitovem

				Detail
				

		

	


									
		08.01.2024
					

				
			[image: Tříkrálová sbírka 2024]
		

				Tříkrálová sbírka 2024

				Akce proběhla 6. 1. 2024

				Detail
				

		

	


									
		18.12.2023
					

				
			[image: Vánoční vystoupení pro rodiče 2023]
		

				Vánoční vystoupení pro rodiče 2023

				Akce proběhla ve středu 13. 12. 2023 u Bartoniho

				Detail
				

		

	


									
		08.12.2023
					

				
			[image: Posezení se seniory 2023]
		

				Posezení se seniory 2023

				Akce proběhla ve čtvrtek 7. 12. 2023

				Detail
				

		

	


									
		05.12.2023
					

				
			[image: Rozsvícení vánočního stromku 2023]
		

				Rozsvícení vánočního stromku 2023

				Akce proběhla v sobotu 2. 12. 2023

				Detail
				

		

	


									
		05.12.2023
					

				
			[image: Železniční modeláři v Kočím]
		

				Železniční modeláři v Kočím

				Foceno 2. 12. 2023

				Detail
				

		

	


									
		27.11.2023
					

				
			[image: Čištění rybníka u Kostela]
		

				Čištění rybníka u Kostela

				Akce proběhla v sobotu 25. 11. 2023

				Detail
				

		

	


									
		08.11.2023
					

				
			[image: Vítání občánků ]
		

				Vítání občánků 

				Vítání proběhlo v neděli 5. 11. 2023

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 28.03.2024




